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BIOVENA Panthenol 20% Supra pianka wspomagająca
leczenie oparzeń słonecznych
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać spray do stos. na skór.

Producent BIOVENA HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBIOVENA Panthenol 20% Supra pianka wspomagająca leczenie oparzeń słonecznychWyrób medyczny wspomagający
leczenie skóry po oparzeniach słonecznych i termicznych, wpierający naturalną regenerację uszkodzonego naskórka.Preparat
przeznaczony do stosowania na oparzenia pierwszego stopnia, odpowiedni dla całej rodziny.DziałaniePanthenol 20% Supra to wyrób
medyczny w postaci pianki opracowany z myślą o wspomaganiu leczenia oparzeń słonecznych i termicznych. Wspiera również
naturalne procesy regeneracyjne uszkodzonego naskórka, łagodzi podrażnienia, silnie nawilża. Świetnie sprawdzi się w przypadku
oparzeń pierwszego stopnia. Jest odpowiedni dla wszystkich członków rodziny, zarówno dla dzieci, jak i osób dorosłych. Może być
stosowany codziennie.Zastosowana postać pianki jest wygodna w użyciu i ułatwia aplikację wyrobu także w miejscach szczególnie
wrażliwych, w których skóra jest najbardziej podrażniona, i w których wcieranie preparatu mogłoby powodować dyskomfort.Sposób
użyciaPrzed użyciem energicznie wstrząśnij pojemnikiem.Spryskaj podrażnioną skórę, trzymając pojemnik w odległości ok. 10–20 cm
od powierzchni ciała.Piankę stosuj kilka razy dziennie.SkładPielęgnacyjna formuła wyrobu zawiera m.in. aż 20% dekspantenolu oraz
kwas hialuronowy i żel z aloesu.Dekspantenol zwany jest również pantenolem lub prowitaminą B5. Dzięki temu, że pozostawia na
powierzchni skóry warstwę ochronną, zapewnia jej odpowiednie nawilżenie. Działa łagodząco na podrażnienia, redukuje zaczerwienienie
oraz zmniejsza nieprzyjemne uczucie pieczenia. Wykazuje zdolność do wspomagania naturalnego procesu regeneracji skóry.Kwas
hialuronowy pomaga utrzymać właściwy poziom nawilżenia skóry i poprawia jej elastyczność. Tworzy film ochronny, dzięki któremu
skóra odzyskuje naturalną wilgotność.Żel z aloesu nawilża i tworzy na skórze barierę chroniąca przed czynnikami zewnętrznymi.
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